
 

Dz-07.0021.3.2017 

Uchwała nr XXX/275/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Leśnej 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                              

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie zakazu postoju na ul. Leśnej (po obu jej stronach) na odcinku od 

skrzyżowania z ul. 28 lipca 1943 r. do skrzyżowania z ul. Jeleniową. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Parkowanie samochodów na ul. Leśnej na odcinku od skrzyżowania z ul. 28 lipca 1943 r. do 
skrzyżowania z ul. Jeleniową w znaczący sposób utrudnia przejazd tą istotną i ruchliwą - bo 

stanowiącą dojazd do krakowskiego ZOO - trasą. Celem wyeliminowania płynących z parkowania na 

przedmiotowym odcinku ul. Leśnej niedogodności i zagrożeń Rada Dzielnicy VII wnioskuje jak na 

wstępie. 


